

OR.271.3.2020

Wieprz, 12.03.2020 r.

G M I N A
Radziechowy-Wieprz
WIEPRZ 700, 34-381 Radziechowy
NIP 553-24-68-835 Reg. 072182**SPROSTOWANIE WYJAŚNIENIA TREŚCI**
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa budynku Centrum Edukacji Ekologicznej w ramach projektu „Ochrona różnorodności biologicznej poprzez zagospodarowanie brzegów rzeki Soły w miejscowości Wieprz”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 1843/

Zamawiający dokonuje sprostowania wyjaśnień na zapytania do treści SIWZ udzielonych dnia **10.03.2020r:**

Pytanie 13

Brak profili w Projekcie Zagospodarowania Terenu. Nie można ocenić odległości, grubości obsypki, podsypki, wymiany gruntu. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Branża sanitarna

Jeśli pytanie dot. profili dla przyłączy wod-kan to są one częścią projektu przyłączy wod-kan. – branża sanitarna.

Branża drogowa

Roboty dotyczące branży drogowej nie są elementem przedmiotowego postępowania

Postępowanie obejmuje swoim zakresem jedynie roboty z branży architektonicznej, sanitarnej, elektrycznej w obrębie budynku zlokalizowanego na działce 624/2.

Pytanie 18

W przedmiarze utylizacji gruzu i ziemi jest na odległość 2km (1+1), proszę o informację czy PSZOK w Wieprzu przyjmuje takie odpady, skoro na stronie Urzędu Gminy jasno jest napisane, że PSZOK nie przyjmuje odpadów pochodzących z działalności gospodarczej. Odległość do najbliższego punktu składowania odpadów to 7 km. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

W przedmiarze branży architektonicznej uwzględniono jest wywóz gruzu i ziemi na odległość 7 km.

Poprawiony przedmiar udostępniamy jako uzupełnienie do załącznika nr 1 do SWIZ – dokumentacja techniczna.

Zamawiający dokonuje sprostowania wyjaśnień na zapytania do treści SIWZ udzielonych dnia **21.02.2020r.**

Pytanie 1

Zgodnie z opisem Projektu Budowlanego branża Architektoniczna zamawiający wskazuje wykonanie projektów branżowych dotyczących konstrukcji oraz branży drogowej. Zamawiający nie umieścił ich w dokumentacji prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia dokumentację techniczną – załącznik nr 1 do SIWZ o branżę konstrukcyjną oraz drogową, gdyż są wskazane w opisie projektu budowlanego – branża architektoniczna.

Roboty dotyczące branży drogowej nie są elementem przedmiotowego postępowania. Postępowanie obejmuje swoim zakresem jedynie roboty z branży architektonicznej, sanitarnej, elektrycznej w obrębie budynku zlokalizowanego na działce 624/2.

WÓJT GMINY

mgr inż. Maciej Mika